

**NORDJYSK IMPORT APS**

ÅLEVEJ 32, ÅLE  
9681 RANUM

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2016 - 31.12.2016**

6. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 24 46 81

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2017

---

Senay Deluga  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2016 - 31.12.2016 .....	10
Balance pr. 31.12.2016 .....	11
Noter til årsregnskabet .....	13

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NORDJYSK IMPORT ApS Ålevej 32, Åle 9681 Ranum  Telefon: 98 66 36 06 Hjemmeside: <a href="http://www.medialys.dk">www.medialys.dk</a> Email: <a href="mailto:salg@medialys.dk">salg@medialys.dk</a>  CVR-nr.: 33 24 46 81 Stiftet: 4. oktober 2010 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Senay Deluga
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S, Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel med elartikler og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -43.134, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 187.089 og en egenkapital på kr. 80.158.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2016 - 31.12.2016

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>28.314</b>	<b>368.499</b>
1 Personalemkostninger .....	-49.766	-274.049
Afskrivninger .....	-22.947	-56.871
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-44.399</b>	<b>37.579</b>
Finansielle omkostninger .....	-1.178	-345
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-45.577</b>	<b>37.234</b>
2 Skat af årets resultat .....	2.443	-8.839
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-43.134</b>	<b>28.395</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-43.134	28.395
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-43.134</b>	<b>28.395</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	11.105
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>11.105</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>11.105</b>
Varelager .....	35.650	186.550
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>35.650</b>	<b>186.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.167	27.068
Andre tilgodehavender .....	23.841	3.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>26.008</b>	<b>30.068</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>125.431</b>	<b>162.208</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>187.089</b>	<b>378.826</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>187.089</b>	<b>389.931</b>

## BALANCE PR. 31.12.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabskapital .....	108.395	80.000
Overført resultat .....	-28.237	43.293
<b>3 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>80.158</b>	<b>123.293</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	0	2.443
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>2.443</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	55.100	103.217
Selskabsskat .....	0	1.786
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	25.629	14.905
Anden gæld .....	26.202	144.287
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>106.931</b>	<b>264.195</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>106.931</b>	<b>264.195</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>187.089</b>	<b>389.931</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	44.030	257.580
Andre omkostninger til social sikring .....	3.741	6.998
Andre personaleomkostninger .....	1.995	9.471
<b>I ALT .....</b>	<b><u>49.766</u></b>	<b><u>274.049</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	0,0	0,4
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	1.786
Årets ændring i udskudt skat .....	-2.443	7.053
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-2.443</u></b>	<b><u>8.839</u></b>
<b>3 Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		80.000
Kapitalforhøjelse .....		28.395
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b><u>108.395</u></b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		43.293
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-71.530
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b><u>-28.237</u></b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b><u>80.158</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv af årets underskud udgør kr. 6.890, hvilket ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 36.000 + forbrug.		